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Nr. 
rend. Emri e mbiemri i studentit Titulli i temës për mbrojtje 

1.  Arbnor (Faik) Latifaj Krahasimi i Zgjidhjeve te ofruara nga ChatGPT per zhvillimin e Web Aplikacioneve 

2.  Eljesa (Ragip) Rashiti Platforma Digjitale per Orientimin në Karrierë (PDOK) 

3.  Shkurte (Rabit) Hoti DevOps dhe automatizimi i procesit te testimit te softerit 

4.  Blenda (Xheladin) Omeri Testimi Manuel i Softuerit 

5.  Besarta (Imer) Berisha Hapja dhe mbyllja e deres me RFID 

6.  Qëndresa (Ramadan) Berisha Matja e Temperatures se Lageshtisë 

7.  Elham (Rexhep) Rahimi Uebaplikacion per Menaxhimin e Pacientave(UMP) 

8.  Elonë (Bekim) Maliqi Biometrika Gjithëpërfshirëse e Gjurmëve të Gishtërinjve dhe Sistemi i Kontrollit LED 

9.  Djellza (Ibrahim) Hajrullahu Ndikimi i Covid-19 ne perdorimin e Teknologjise ne fushen e Arsimit dhe Biznesit 

10.  Det ( Merxhan) Avdyli Përvetësimi dhe Analizimi i dëshmive digjitale 

11.  Emine ( Florin) Haliti Shkencat e të dhënave: Rëndësia dhe aplikimi në botën e sotme 
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